
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 25.04.2017 р.                      № 124 
 
Про розгляд житлових питань 
 

 На виконання власних повноважень, зазначених у п. 2 ст. 30 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, делегованих повноважень, 

зазначених у п. 8 ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, керуючись Житловим кодексом Української РСР, Правилами 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 

житлових приміщень в Українській РСР, затвердженими Постановою Ради 

Міністрів Української РСР та Української республіканської ради 

професійних спілок від 11.12.1984 № 470 (надалі - Правила квартирного 

обліку), на підставі рішення восьмої сесії Комсомольської міської ради 

п'ятого скликання від 16.11.2006 “Про розмежування повноважень між 

виконавчим комітетом, відділами, управліннями, іншими виконавчими 

органами ради та міським головою” зі змінами та доповненнями, враховуючи 

пропозиції громадської комісії з житлових питань (витяг з протоколу № 4 від 

12.04.2017), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Взяти на квартирний облік гр. Галушка Романа Володимировича зі 

складом сім’ї 1 особа та включити до списку черговості відповідно до  

п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

Включити гр. Галушка Романа Володимировича зі складом сім’ї 1 

особа на пільгових підставах до списку першочерговості, як учасника 

бойових дій, відповідно до п. 44 Правил квартирного обліку. 

2. Взяти на квартирний облік гр. Харченка Володимира 

Володимировича зі складом сім’ї 1 особа та включити до списку черговості 

відповідно до п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

Включити гр. Харченка Володимира Володимировича зі складом сім’ї 

1 особа на пільгових підставах до списку першочерговості, як учасника 

бойових дій, відповідно до п. 44 Правил квартирного обліку. 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



3. Взяти на квартирний облік гр. Сороку Ігоря Петровича зі складом 

сім’ї 4 особи (заявник, дружина, син, дочка) та включити до списку 

черговості відповідно до п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

Включити гр. Сороку Ігоря Петровича зі складом сім’ї 4 особи 

(заявник, дружина, син, дочка) на пільгових підставах до списку 

першочерговості, як учасника бойових дій, відповідно до п. 44 Правил 

квартирного обліку. 

4. Взяти на квартирний облік та включити до списку черговості та 

першочерговості разом з гр. Бойком Михайлом Валерійовичем його матір – 

гр. Бойко Надію Миколаївну відповідно до п.п. 13, 15 Правил квартирного 

обліку. 

5. Взяти на квартирний облік та включити до списку черговості та 

першочерговості разом з гр. Гекманом Дмитром Вікторовичем його дружину 

– гр. Гекман Світлану Юріївну та дочку – гр. Гекман Аріну Дмитрівну 

відповідно до п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

Додатково включити до списку першочерговості, як сім’ю вчителя,               

гр. Гекмана Дмитра Вікторовича зі складом сім’ї 3 особи (заявник, дружина, 

дочка) відповідно до п. 44 Правил квартирного обліку. 

6. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості та 

першочерговості гр. Самкову Лукер’ю Яківну зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п. 26, 27 Правил квартирного обліку. 

7. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

позачерговості гр. Кострубу Марину Миколаївну зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

8. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Портова, б. 3,  

кім. 413, 413а житловою площею 18,0 кв.м та 24,9 кв.м відповідно  

гр. Неділько Людмилі Миколаївні на склад сім’ї 4 особи (заявник, чоловік, 

син, дочка). 

9. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Портова, б. 3,  

кім. 922 житловою площею 28,8 кв.м гр. Медведєвій Ніні Петрівні на склад 

сім’ї 2 особи (заявник, син). 

10. Надати дозвіл на укладення договору тимчасового проживання у     

к. № 3, сек. № 10 гуртожитку по вул. Молодіжна, б. 12 на строк до 31.12.2017 

гр. Гарбуз Вікторії Григорівні. 

11. Надати дозвіл на укладення договору тимчасового проживання у    

к. № 6, сек. № 19 гуртожитку по вул. Молодіжна, б. 12 на строк до 31.12.2017 

гр. Шишкаловій Ользі Олегівні. 

12. Надати дозвіл на укладення договору тимчасового проживання у     

к. № 1, сек. № 4 гуртожитку по вул. Космонавтів, б. 5 на строк до 31.12.2017  

гр. Проскурі Оксані Олександрівні. 

 

 

 

Міський голова        (підписано)    Д.Г. Биков 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


